АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022 № 7935

О внесении изменения в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 № 7442 «Об
утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
в сфере культуры, в сфере дополнительного образования в области искусств
муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа
Московской области»

	  Руководствуясь Порядком определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утверждённым решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 20.12.2019 № 20/12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 № 7442 «Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, в сфере дополнительного образования в области искусств муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области» дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
         «2.1. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области (прилагаются).».
           2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

Утверждены
постановлением Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области
от 30.12.2022 № 7935

[bookmark: _GoBack]

Нормативные затраты на выполнение работ в сфере культуры муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа
Московской области

	№ п/п
	Наименование работы
	Уникальный номер работы
	Нормативные затраты на работу (рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Создание спектаклей
	900200.Р.53.1.03630002002
	10 831 543,31
	10 831 543,31
	10 831 543,31

Председатель
Комитета по культуре                                                                                              И.Е. Ватрунина